i 5@7)2(&/2@ /4 rotte

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

DELIBERAZIONE ORIGINALE /COPIA DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. /’L/I DI REG. O“ ’3}[2) Qo q

ANNO 2019

OGGETTO: Patrocinio gratuito presentazione romanzo “Qunattro per guattro = zere” di Carmelo e
Gaziella Luparello - 15 dicembre 2019 - Centro Polifunzionale San Nicola — Stella Castiglione.

L’anno duemiladiciannove addi | 8 del mese di dicembre alle ore {2 30 nel Comune di Grotte, nell’Ufficio

Municipale del Sindaco, in seguito a regolare convocazione si & riunita la Giunta Municipale nelle persone det

Signort:

PROVVIDENZA ALFONSO SINDACO
TODARO ANNAMARIA VICE SINDACO )

X
CALTAGIRONE ANTONING ASSESSORE J
CIPOLLA ZINA MARIA ASSESSORE

-

AGNELLO VINCENZO ASSESSORE 7A 285 N\-(

Assente I’ Assessore (} ?D[,I_/ & ,, AQ rﬁé LD

Assume la Presidenza il Sindaco Alfonso Provvidenza il quale constatata la presenza del numero legale
dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Comunale Laura Eleonora Lo Iacono.



Proposta di deliberazione di Giunta Comunale: Patrocinio gratuito presentazione romanzo “Quattro
per quatiro = zero” di Carmelo e Gaziella Lupareilo - 15 dicembre 2019 - Centro Polifunzionale San
Nicola — Stella Castiglione.

Premesso che: .

* I’Amministrazione Comunale, nell’ambito della propria attivitd istituzionale, promuove diverse
iniziative culturali: '

¢ obiettivo dell’ Amministrazione ¢ |a promozione e la valorizzazione dell’immagine di Grotte, anche
attraverso la realizzazione e il sostegno di attivita sociali, culturali, artistiche, sportive ed economiche:

* indata 15/12/201 presso il Centro Polifunzionale San Nicola — Stella Castiglione Patrocinio si svolgera
la presentazione del romanzo “Quattro per quattro = zero™ di Carmelo e Gaziella Luparello:

Visto l'art. 6, comnma 2, de] Tuel n. 267/00, che demanda all'autonomia dell'ente e, quindi, allo statuto, la sua
determinazione, con l'eventuale previsione di una specifica disciplina regolamentare per le modalita dj
utilizzazione dello stesso;

Visto I’art. 3 dello Statuto comunale “Segni Distintivi™: 1. I Comune ha un proprio stemina, assegnato con
D.P.R. di cui all'allegato “A", in atto in uso, ed un proprio gonfalone che é quello storicamente in uso,
esso & composio da un drappo in panno seta a fondo blu frangiaio d'ore con la scritta in alto “Conime di
Grotte ™ contenente uno scudo ove ¢ raffigurata una gru rampante, su un drappo di ermellino, poggiata su
wna palla; il tutio racchiuso da un soppaleo sormontato da un elno corazzato regale, adornato da
pemnaceli, Esso & montalo su win 'asta orizzontale, di eui all allegato “B";

Ritenuta meritevole la proposta sopra descritia;

Visti:
¢ il D.lgs. n.267/2000 e s.m.i.:
° I'O.R.EE.LL. vigente per la Regione Siciliana;
» o Statuto Comunale;
PROPONE
Per le motivazioni espresse in narrativa che integralimente si riportano e approvano.
1. Di consentire Iutilizzo del Centro Polifunzionale “San Nicola - Stella Castiglione™.
2. Di autorizzare I'uso dello stemma comunale, con I'obblige di non fare un uso improprio dello stesso o
comunque non consentito dalle leggi vigenti. :
3. Diconcedere il Patrocinio gratuito la presentazione del romanzo “Quatiro per guatiro = zero” di Carmelo

e Gaziella Luparelio.
4. Di dare mandato al responsabile deli'Area Vigilanza — Cultura di porre in essere gli atti consequenziali.

BILE DI P.O.
0 SALVAGGIO

e Lo



Per quanto riguarda la regolaritd TECNICA si esprime ai sensi dell’art.1, comma 33, della legge n.142/1990
cosi come recepito dalla legge regionale n:487=‘1-9_9_lre sostituito dall’art. 12 della legge regionale n.30/2000,
PARERE FAVOREVOLE /e S

I Responsabile dell” Arez

Per quanto riguarda la regolarita CONTABILE si esprime ai sensi dell’art. 1, comma 53, della fegge n.142/1990
cosi come recepito dalla legge regionale n.48/1991 e sostituito dall‘art. 12 della legge regionale n.30/2000,
PARERE FAVOREVOLE

U goie |3 - 12,\-[ lof

Il Responsabile<ell’ Areh o mqﬁfﬁﬁ”—?ﬁjﬁngiaria
R T

LA GIUNTA

VISTA la superiore proposta di deliberazione:
VIST! i pareri favorevoli sulla regolarita tecnica e sulla regolarita contabile, espressi ai sensi dell’art, 12
della L.R. 23.12.2000 n. 30:
VISTO I’O.R.EE.LL.:
Con voti unanimi resi in forma palese
DELIBERA
Approvare in toto la superiore proposta che qui si intende integralmente trascritta e riportata,
Con separata ed unanime votazione resa in forma palese

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.




L'ASSESSORE ANZIANO IL ND CO
Vingénzo Ag] Alf{p\ idenza .z
;\mi@, Ada fn 0 ORJions,

Si attesta che copla integrale detla presente deliberazione & stata affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune il
e vi & rimasta per 15 giorni consecutivi, con defissione in data odierna.

Grotte li
IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
Su confarme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell” Albo Pretorio di questo Comune,
CERTIFICA
Che copia integrale della presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio Comunale per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 11, comma 1 della L.R. n.44/91, oggi art. 711 comma 1 testo coordinato leggi

regionali relative all’ordinamento degli enti locali pubblicato su suppl. ord. GURS 9/05/2008.

Grotte [i IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

Si certifica che la presente deliberazione: &
o ¢édivenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 comma | L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle
leggi regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

Q< ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. [2 comma 2 L.R. 44/91, oggi art. 712
testo coordinato delle leggi regionali.

Grotte |i !3— V2~ ?,Dle

Si attesta che la presente copia & conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Grotte Ii 11 FUNZIONARIO RESPONSABILE



